
DIÁRIO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO

Volume: 2 - Número: 82-A, de 5 de junho de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 07/06/2024 15:58:07 - IP com n°: 192.168.0.109

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 07/06/2024 15:58:07 - IP com n°: 192.168.0.109

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1121

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2 - Número: 82-A, de 5 de junho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 07/06/2024 15:58:07 - IP com n°: 192.168.0.109

CHEFIA DE GOVERNO - PORTARIA - DESIGNAÇÃO: 230/2024

PORTARIA Nº 230/2024

Dispõe sobre a designação de servidora do quadro de 
pessoal da Prefeitura Municipal de Jacaraú.

  O Prefeito Municipal de Jacaraú , Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para efeitos administrativos legais, a servidora Amanda Ribeiro 
Duarte, CPF: 115.256.994-58, RG: 4027598 SSP/PB, registrada no CREA: 161890624 -0, matrícula 
2024056, como engenheira responsável pelo SIMEC.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Jacaraú, em 05 de junho de 2024. 

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS
Prefeito

CHEFIA DE GOVERNO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 231/2024

PORTARIA Nº 231, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Nomeia os representantes do Poder Executivo para compor 
o Núcleo Gestor de Elaboração do Plano Diretor do 
município de Jacaraú-PB.

O Prefeito do Município de Jacaraú , Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os representantes do Poder Executivo para compor o Núcleo Gestor 
de Elaboração do Plano Diretor do município de Jacaraú -Pb, passando a ter a seguinte composição:

I - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 
Zanata Ribeiro de Mendonça Coutinho (Titular ) 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 07/06/2024 15:58:07 - IP com n°: 192.168.0.109

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1121

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2 - Número: 82-A, de 5 de junho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 07/06/2024 15:58:07 - IP com n°: 192.168.0.109

CPF: 023.404.144-74

II – REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Roberta Jerônimo Fernandes da Silva (Titular)
CPF: 117.427.904-45

III - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
Rivaldo Junior de Oliveira Padilha (Titular)
CPF: 088.670.354-95

IV - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Adval da Silva Lima (Suplente)
CPF: 662.468.655-34

V - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
HUMANO
Rogério Leandro de Oliveira (Suplente)
CPF: 055.337.894-56

VI - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE CHEFIA DE GOVERNO
Alexandre Costa Paulino Lucas (Suplente)
CPF: 032.306.154-09

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.

Gabinete do Prefeito de Jacaraú - PB, em 05 de junho de 2024.

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS
Prefeito

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 07/06/2024 15:58:07 - IP com n°: 192.168.0.109

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1121

Página(s) 3 de 3


